Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2024
	№
	110-37-724-24

	г. Саянск

	(
	Об установлении цены на платную  услугу, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Водоканал-Сервис»
	(

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа от 04.04.2018 № 110-37-296-18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Саянска», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цену на платную услугу «Проведение предрейсового контроля технического состояния транспортных средств муниципальных учреждений», оказываемую  муниципальным унитарным  предприятием «Водоканал-Сервис»,  в размере 2000,00 руб. за одно транспортное средство в месяц с учетом НДС.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»                         А.В.  Ермаков
исп. Ташкенова Ю.А.
8(39553)5-65-21